
UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie poparcia inicjatywy wystąpienia do właściwych organów z wnioskiem o naprawę drogi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się poparcie dla inicjatywy wystąpienia do właściwych organów administracji publicznej, 
z wnioskiem o pilne podjęcie działań mających na celu naprawę i modernizację drogi wojewódzkiej nr DW 
421 w Grzegorzowicach, która ze względu na jej stan techniczny oraz bezpieczeństwo użytkowników wymaga 
remontu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1385F5D2-8590-490D-8036-82D17C5038B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała stanowi apel Rady Gminy w sprawie remontu drogi wojewódzkiej nr DW 
421 w Grzegorzowicach. Wskazuje się, że obecny stan drogi stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu 
drogowego oraz pieszych, utrudnia codzienne funkcjonowanie mieszkańców, w tym dojazd do szkół, miejsc 
pracy oraz służb ratunkowych, negatywnie wpływa na gospodarczy rozwój Gminy i jej dostępność 
komunikacyjną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1385F5D2-8590-490D-8036-82D17C5038B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


